
ตารางสอน ŘŠŚŜ Mr.Merrick Daly ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม อśŚŚŘšอśśŚŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 337643คุณธรรม
5/86/6วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อśŚŚŘŜอśŚŚŘŜอśŚŚŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 335724713คุณธรรม
5/65/125/11วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อśśŚŘŜอśśŚŘŜอśśŚŘŜกจิกรรม

ธงชาติ 648637635คุณธรรม
6/16/86/10วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม อśŚŚřŜกจิกรรม

ธงชาติ 325คุณธรรม
5/10วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ประชุมอśśŚŘŜอśśŚŘŜอśŚŚŘŜกจิกรรม

ธงชาติ ต่างประฯ644647336คุณธรรม
กลุ่มสาระ6/56/25/7วิชาการ &เชิญ

อśśŚŘŜ

723
6/12

อśśŚŘŜ

636
6/9

อśŚŚřŜ

324
5/9

อśśŚŘŜ

646
6/3

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

อśśŚŘŜ

642
6/7

อśśŚŘŜ

645
6/4

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

อśśŚŘŜ

722
6/11


